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CONCORRÊNCIA 01/2016
ESCLARECIMENTO 04
Pergunta, enviada por e-mail em 11/02/2016:

“Com interesse em participar da licitação CR 01/2016, solicito esclarecimentos: 

1) Qual o prazo total de execução do projeto?

2) Com relação a qualificação técnica, item 4.1.3, qual a área mínima de cada atestado a ser enviado de cada tipo de projeto complementar, tanto para a empresa quanto para o coordenador ?”
Resposta:
1) O prazo está determinado no item 4.1.2 do termo de referência, ou seja, de 120 dias contados a partir da primeira reunião que definirá as diretrizes para a elaboração do projeto.
2) Não há exigência de área mínima para cada atestado apresentado, nem para a empresa, nem para o coordenador.
Atenciosamente,
Comissão de licitação
17/02/2016
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